d Luc. 9. c. e 1. Cor. 8. b. Matth. 8. c. f. 1. Pet. 1. c. g. Luc. 1. g. h. Philipp. 2. b. i. 1. Pet. 2. d.

k Phil. 3. c. Psal. 83. c. Bernar. epist. 253. ad Gatinum Abbatem, & epist. 341. ad monachos S. Bertrici. Item ser. 2. de purific. B. Mariæ. Aug. epist. 137. ad Hipponenses.

homini propter Deum subiecta, vt æmuleris vsque meliora Charisma- ta, partemque optimam tum eligas, tum bona fide in finem vsque conserues.

1. Cor. 12. d. m. Luc. 10. g. n. Apoc. 2. c.

TESTIMONIA.

1. A. PRIMÆ epistolæ Ioannis secundo capite: Nolite diligere mundum, neque ea quæ in mundo sunt. Si quis diligit mundum, non est charitas patris in eo: quoniam omne quod est in mundo, concupiscentia carnis est, & concupiscentia oculorum, & superbia vitæ, quæ non est ex Patre, sed ex mundo est. Et mundus transiit, & concupiscentia eius. Qui autem facit voluntatem Dei, manet in æternum.

2. LVCÆ decimoquarto: Et cœperunt simul omnes excusare. Primus dixit ei: Villam emi, & necesse habeo exire, & videre illam: rogo te, habe me excusatum. Et alter dixit: Iuga bouum emi quinque, & eo probare illa: rogo te, habe me excusatum. Et alius dixit: Vxorẽ duxi, & idèd non possum venire. Si quis venit ad me, & non odit patrem suum & matrem, & uxorem, & filios, & fratres & sorores, adhuc autem & animam suam, non potest meus esse discipulus. Et qui non baiulat crucem suam, & venit post me: non potest meus esse discipulus. Sic ergo omnis ex vobis qui non renunciat omnibus quæ possidet, non potest meus esse discipulus.

3. ET capite octauo: Quod autem in spinas cecidit, hi sunt qui audiuerunt, & à sollicitudinibus & diuitiis & voluptatibus vitæ, euntes suffocantur, & non referunt fructum.

4. MARTHÆI decimonono: Dicunt ei discipuli eius: Si ita est causa hominis cum vxore, non expedit nubere. Qui dixit illis: Non omnes capiunt verbum istud, sed quibus datum est, &c. Iesus autem dixit discipulis suis: Amen dico vobis, quia diues difficile intrabit in regnum cælorum. Et iterum dico vobis: Facilius est camelum per foramen acus transire, quam diuitem intrare in regnum cælorum.

5. ET capite decimo tertio: Qui autem seminatus est in spinis: hic est qui verbum audit, & sollicitudo seculi istius & fallacia diuitiarum suffocat verbum, & sine fructu efficitur.

6. PRIORIS ad Corinthios septimo: Volo autè vos sine sollicitudine esse. Qui sine vxore est, sollicitus est quæ Domini sunt, quomodò placeat Deo. Qui autem cum vxore est, sollicitus est quæ sunt mundi, quomodò placeat vxori: & diuisus est. Et mulier innupta & virgo, cogitat quæ Domini sunt: vt sit sancta & corpore & spiritu. Quæ autem nupta est, cogitat quæ mundi sunt: quomodò placeat viro.